
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES 
Rua Álvaro Campos de Oliveira, n°82, Centro. 

CNPJ - 13.702.238/0001-00 
CEP. 44990-000 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Barra do Mendes — 
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e tendo em vista o resultado da licitação na 
modalidade Convite sob n°. CC 002-2020, aberta e julgada em 19 de julho de 2020. às 16:00 
horas, conforme Ata circunstanciada lavrada por ocasião da abertura, à qual compareceram 
os seguintes proponentes: 

• MULTILIMPE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI 
I, CIRÚRGICA NOVO TEMPO EIRELI - ME. 
• MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 

RESOLVE: 

Declarar vencedora da licitação de objeto a Contratação de Empresa especializada no 
fornecimento de Material de limpeza em geral, para manutenção do Hospital Municipal Dr. 
Manoel Novaes do Município de Barra do Mendes, a empresa abaixo descrita: 

• MULTILIMPE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI, cuja 
proposta final montou o valor total de R$ 175.002,90 (Cento e setenta e cinco mil, 
dois reais e noventa centavos). 

Barra do Mendes, 28 de julho de 2020. 

Regina Gome de Sousa 
Presidente da CLP 


	00000001

